

PGS Invest ApS

Birkevej 4, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 30 80 01 92

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	PGS Invest ApS Birkevej 4 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 30 80 01 92
	Stiftet: 1. juli 2007
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Peter Grubb Jensen
Revisor	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Advanced Industrial Technologies A/S, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at drive anden form for investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.408 mod -10.838 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 760.378 mod -93.434 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft nogen effekt på den aflagte årsrapport for 2019/20 ligesom der fra balancedagen og frem til i dag ikke er indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-12.408	-10.838
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	147.211	401.479
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.428	16.675
Andre finansielle indtægter	777.777	191.594
Øvrige finansielle omkostninger	-1.233	-831.912
Resultat før skat	928.775	-233.002
1 Skat af årets resultat	-168.397	139.568
Årets resultat	760.378	-93.434
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Overføres til overført resultat	760.378	0
Disponeret fra overført resultat	0	-201.434
Disponeret i alt	760.378	-93.434

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.991.686	2.844.474
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.860.825	4.497.540
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.852.511</u>	<u>7.342.014</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.852.511</u>	<u>7.342.014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	502.801	461.025
Udsudte skatteaktiver	0	3.740
Tilgodehavende selskabsskat	158.716	84.394
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	69.806	135.828
Tilgodehavender i alt	<u>731.323</u>	<u>684.987</u>
Likvide beholdninger	<u>1.466.848</u>	<u>2.267.045</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.198.171</u>	<u>2.952.032</u>
Aktiver i alt	<u>11.050.682</u>	<u>10.294.046</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.743.584	9.983.208
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Egenkapital i alt	<u>10.868.584</u>	<u>10.216.208</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	67.000
Selskabsskat	170.750	0
Anden gæld	11.348	10.838
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>182.098</u>	<u>77.838</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>182.098</u>	<u>77.838</u>
Passiver i alt	<u>11.050.682</u>	<u>10.294.046</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	9.983.207	108.000	10.216.207
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	760.378	0	760.378
	125.000	10.743.585	0	10.868.585

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	168.366	-135.828	
Årets regulering af udskudt skat	3.740	-3.740	
Regulering af tidligere års skat	-3.709	0	
	<u>168.397</u>	<u>-139.568</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. juli 2019	<u>3.477.201</u>	<u>3.500.000</u>	
Kostpris 30. juni 2020	<u>3.477.201</u>	<u>3.500.000</u>	
Opskrivninger 1. juli 2019	-655.526	-1.057.005	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>170.011</u>	<u>401.479</u>	
Opskrivninger 30. juni 2020	<u>-485.515</u>	<u>-655.526</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>2.991.686</u>	<u>2.844.474</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Advanced Industrial Technologies A/S, Danmark	100 %	<u>2.991.682</u>	<u>147.211</u>
		<u>2.991.682</u>	<u>147.211</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.